
UNIVERSITETI I PRISHTINES 

Fakulteti  i  Edukimit Fizik dhe  i Sportit 
Lenda: Anatomia Funksionale 
Rezultati - Afati i Janarit 2023  

Emri dhe Mbiemri Nota 

1 Benita Juniku 10 

2 Eriona Begaj 9 

3 Fortesa Berisha 9 

4 Bleona Juniku 9 

5 Altine Hoti 8 

6 Erion Arifi  8 

7 Ard Selimi  8 

8 Ardi Ajdini 7 

9 Anjeza Berisha 6 

10 Lumbardha Misini  6 

11 Dorentina Osmani 6 

12 Visar Aliu 6 

13 Rilind Foniqi 5 

14 Egzon Gubetini 5 

15 Fatmir Muciqi 5 

16 Habibe Januzi 5 

17 Diellza Hyseni 5 

Konsultimet me date 15.02.2023 ne oren 13.00 

Prof.ass.Dr.Premtim Rashiti 
Prishtine me 14/02/2023 

 

 

 

 

 


